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ДВВС Невская Волна
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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.7

Николай Чебыкин (2008) -- СШОР Ижора  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0   21,5 32,25 67,10  Inward Dive

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 98,30  Back Dive

301B 1 1,7 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 34,85 133,15  Reverse Dive

5233D 1 2,5 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 41,25 174,40  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 225,10  Forward 2½ Somersaults

405C 1 3,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 285,55  Inward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 43,70 329,25  Back 1½ Somersaults

5333D 1 2,6 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5   18,5 48,10 377,35  Reverse 1½ Som 1½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 7,106,4619,6Сумма KT:

Фёдор Дмитриев (2007) -- Невская Волна  2

103B 1 1,7 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 34,20 67,35  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 98,55  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 34,85 133,40  Reverse Dive

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 176,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 49,20 225,50  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 263,45  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 310,25  Reverse 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 35,10 345,35  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,806,2118,7Сумма KT:

Артем Макаров (2007) -- Невская Волна  3

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 34,00 34,00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 65,50  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 94,30  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 29,75 124,05  Reverse Dive

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 161,45  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 1 3,1 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0   18,0 55,80 217,25  Inward 2½ Somersaults

107C 1 3,0 4,0 3,0 2,5 2,5 3,0   8,5 25,50 242,75  Forward 3½ Somersaults

305C 1 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 49,50 292,25  Reverse 2½ Somersaults

5152B 1 3,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 48,00 340,25  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Средн. балл: Лучшие балл: 6,905,6021,0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
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Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  4

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 34,00 34,00  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 65,20  Back Dive

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 100,90  Reverse Dive

401A 1 1,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 35,10 136,00  Inward Dive

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 175,60  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 40,80 216,40  Inward 1½ Somersaults

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 258,40  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 36,80 295,20  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 32,55 327,75  Reverse 1½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 6,906,0418,2Сумма KT:

Ярослав Кононов (2007) -- Невская волна  5

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 34,85  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 63,35  Inward Dive

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 92,15  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 123,60  Reverse Dive

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 163,20  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 39,00 202,20  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 246,60  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 37,95 284,55  Back 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5   13,5 35,10 319,65  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,8318,6Сумма KT:

Александр Лебедев (2007) -- Невская Волна  6

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 59,85  Inward Dive

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 24,00 83,85  Back Dive

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 114,45  Reverse Dive

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 152,25  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 44,20 196,45  Forward 2½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 239,65  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 32,20 271,85  Back 1½ Somersaults

5233D 1 2,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 43,75 315,60  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,7218,4Сумма KT:

Андрей Леппик (2007) -- Невская Волна  7

103B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 65,55  Inward Dive

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 94,35  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 25,50 119,85  Reverse Dive

5331D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 40,70 160,55  Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 42,00 202,55  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 5,0 4,0   15,0 39,00 241,55  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0   14,0 32,20 273,75  Back 1½ Somersaults

5333D 1 2,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 35,10 308,85  Reverse 1½ Som 1½ Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,605,5418,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Иван Алешин (2007) -- Невская волна  8

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Inward Dive

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 34,00 61,75  Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 101,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 130,15  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 32,30 162,45  Reverse Dive

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 39,60 202,05  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 5,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 32,50 234,55  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 36,80 271,35  Back 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 4,0 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 26,00 297,35  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,705,5318,6Сумма KT:

Андрей Лурье (2008) -- Невская Волна  9

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 61,95  Back Dive

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 89,15  Reverse Dive

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 25,50 114,65  Inward Dive

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 148,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2,4 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 39,60 188,35  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,5 3,5   12,5 28,75 217,10  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 253,85  Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 40,70 294,55  Inward 1½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,5917,7Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  10

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 26,25 59,40  Inward Dive

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 84,20  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 24,65 108,85  Reverse Dive

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 145,15  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 32,40 177,55  Inward 1½ Somersaults

105B 1 2,6 4,5 3,5 2,0 3,0 3,5   10,0 26,00 203,55  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 34,50 238,05  Back 1½ Somersaults

5134D 1 2,6 2,0 2,5 2,0 1,0 1,5   5,5 14,30 252,35  Forward 1½ Somersaults 2 Twists

Средн. балл: Лучшие балл: 6,404,6718,6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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